МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КРОНВЕРКСКОЕ
197101, Санкт-Петербург, ул. Кронверкская, д. 17/1, т. 498-58-69, факс 498-58-72

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июня 2019 года                                                                                                              № 15

«О внесении изменений в постановление  Местной Администрации

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный

округ Кронверкское от 22 апреля 2014 года № 17 «Об утверждении

Административных регламентов Местной Администрации внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Кронверкское по предоставлению муниципальных услуг»

Руководствуясь статьей 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Местной Администрации внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское от

22 апреля 2014 года № 17  (в редакции постановления Местной Администрации

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Кронверкское от 19 февраля 2016 года № 9) следующие изменения:

1.1. пункт 5.13. Приложения «Административный регламент Местной

Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Кронверкское по предоставлению муниципальной услуги по

выдаче архивных справок, выписок, копий архивных документов органов местного

самоуправления внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Кронверкское»  изложить в следующей редакции:

«5.13.Местная Администрация при получении жалобы, в которой содержатся

нецензурные либо оскорбительные выражения, угрозы жизни, здоровью и имуществу

должностного лица, а также членов его семьи, в вправе оставить жалобу без ответа по

существу поставленных в ней вопросов и сообщить гражданину, направившему жалобу, о

недопустимости злоупотребления правом.».

1.2. после пункта 5.13. дополнить пунктом 5.14. следующего содержания:

«5.14.В случае отсутствия возможности прочитать какую-либо часть текста жалобы,

фамилию, имя, отчество (при наличии) и (или) почтовый адрес заявителя, указанные в

жалобе, Местная Администрация вправе оставить жалобу без ответа.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования (обнародования).

Глава Местной Администрации

МО Кронверкское                                                                                        А.А. Соколовский

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ